
 

 
 

Poz. 39 

ZARZĄDZENIE NR 11 
DZIEKANA WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia stawek za godziny ponadwymiarow e, realizowane na 
studiach stacjonarnych lub w szkole doktorskiej i n a studiach 

niestacjonarnych 

Na podstawie § 8 Regulaminu Wynagradzania na Uniwersytecie 
Warszawskim, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 9 Rektora UW z dnia 17 
stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2020 r. poz. 26), w związku z § 6 Zarządzenia nr 10 
Dziekana Wydziału Psychologii Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 września 
2020 r. w sprawie zasad rozliczania i finansowania zajęć dydaktycznych (Dziennik 
WPS z 2020 r. poz. 38), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam stawki za: 

1) godzinę zajęć ponadwymiarowych na studiach stacjonarnych na kierunku 
psychologia (z wyłączeniem studiów psychologicznych w języku angielskim – 
WISP) lub w szkole doktorskiej, realizowanych przez nauczycieli akademickich 
z Wydziału Psychologii; 

2) godzinę zajęć ponadwymiarowych na studiach niestacjonarnych na kierunku 
psychologia, realizowanych przez nauczycieli akademickich z Wydziału 
Psychologii; 

3) godzinę zajęć ponadwymiarowych na studiach stacjonarnych w języku 
angielskim na kierunku psychologia (WISP), realizowanych przez nauczycieli 
akademickich z Wydziału Psychologii; 

4) godzinę zajęć ponadwymiarowych na studiach stacjonarnych w języku 
angielskim na kierunku kognitywistyka, realizowanych przez nauczycieli 
akademickich z Wydziału Psychologii; 

5) godzinę zajęć ponadwymiarowych na studiach niestacjonarnych na kierunku 
stosowana psychologia zwierząt, realizowanych przez nauczycieli akademickich 
z Wydziału Psychologii; 

6) godzinę zajęć na studiach stacjonarnych na kierunku psychologia  
(z wyłączeniem studiów psychologicznych w języku angielskim – WISP) lub  
w szkole doktorskiej, realizowanych przez osoby niebędące nauczycielami 
akademickimi z Wydziału Psychologii; 

7) godzinę zajęć na studiach niestacjonarnych na kierunku psychologia, 
realizowanych przez osoby niebędące nauczycielami akademickimi z Wydziału 
Psychologii; 

8) godzinę zajęć na studiach stacjonarnych w języku angielskim na kierunku 
psychologia (WISP), realizowanych przez osoby niebędące nauczycielami 



2 
 

akademickimi z Wydziału Psychologii, z wyłączeniem prowadzących 
zagranicznych; 

9) godzinę zajęć na studiach stacjonarnych w języku angielskim na kierunku 
psychologia (WISP), realizowanych przez osoby niebędące nauczycielami 
akademickimi z Wydziału Psychologii, ale będące cudzoziemcami rezydującymi 
w Polsce, dla których język angielski jest językiem ojczystym lub zbliżonym do 
ojczystego; 

10) godzinę zajęć na studiach stacjonarnych w języku angielskim na kierunku 
psychologia (WISP), realizowanych przez osoby niebędące nauczycielami 
akademickimi z Wydziału Psychologii, nierezydujące w Polsce lub będące 
wykładowcami goszczącymi z uniwersytetów zagranicznych 

11) godzinę zajęć na studiach stacjonarnych w języku angielskim na kierunku 
kognitywistyka, realizowanych przez osoby niebędące nauczycielami 
akademickimi z Wydziału Psychologii; 

12) godzinę zajęć na studiach niestacjonarnych na kierunku stosowana psychologia 
zwierząt, realizowanych przez osoby niebędące nauczycielami akademickimi  
z Wydziału Psychologii 

 
wymienione w załączniku  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 

  



3 
 

Załącznik  
do  zarządzenia nr 11 Dziekana Wydziału Psychologii Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
30 września 2020 r. w sprawie ustalenia stawek za godziny ponadwymiarowe, realizowane 

na studiach stacjonarnych lub w szkole doktorskiej i na studiach niestacjonarnych  
 

 

Tabela nr 1: Stawka za godzinę zajęć ponadwymiarowych na studiach stacjonarnych 
na kierunku psychologia (z wyłączeniem studiów psychologicznych w języku 
angielskim - WISP) lub w szkole doktorskiej, realizowanych przez nauczycieli 
akademickich z Wydziału Psychologii 

Lp.  Stanowisko  stawka 

1 asystent  
95,00 zł  

2 starszy asystent  
115,00 zł  

3 adiunkt  
140,00 zł  

4 adiunkt (ze stopniem dr. hab.)  
150,00 zł  

5 profesor uczelni  
160,00 zł  

6 profesor  
190,00 zł  

7 profesor ze statusem profesora zwyczajnego  
210,00 zł  

 

Tabela nr 2: Stawka za godzinę zajęć ponadwymiarowych na studiach 
niestacjonarnych na kierunku psychologia, realizowanych przez nauczycieli 
akademickich z Wydziału Psychologii 

Lp.  Stanowisko  stawka 

1 asystent  95,00 zł 

2 starszy asystent  115,00 zł  

3 adiunkt  140,00 zł  

4 adiunkt (ze stopniem dr. hab.)  150,00 zł  

5 profesor uczelni  160,00 zł  

6 profesor  190,00 zł  

7 profesor ze statusem profesora zwyczajnego  210,00 zł  
 

Tabela nr 3: Stawka za godzinę zajęć ponadwymiarowych na studiach stacjonarnych 
w języku angielskim na kierunku psychologia (WISP), realizowanych przez 
nauczycieli akademickich z Wydziału Psychologii 



4 
 

Lp.  Rodzaj zajęć stawka 

1 wykład obligatoryjny 300,00 zł  

2 wykład    200,00 zł  

3 seminarium  200,00 zł  

4 ćwiczenia 150,00 zł  

5 praca roczna 150,00 zł  

6 seminarium magisterskie 150,00 zł  
 

Tabela nr 4: Stawka za godzinę zajęć ponadwymiarowych na studiach stacjonarnych 
w języku angielskim na kierunku kognitywistyka, realizowanych przez nauczycieli 
akademickich z Wydziału Psychologii 

Lp.  Stanowisko  stawka 

1 asystent  95,00 zł  

2 starszy asystent  115,00 zł  

3 adiunkt  140,00 zł  

4 adiunkt (ze stopniem dr. hab.)  150,00 zł  

5 profesor uczelni  160,00 zł  

6 profesor  190,00 zł  

7 profesor ze statusem profesora zwyczajnego  210,00 zł  
 

Tabela nr 5: Stawka za godzinę zajęć ponadwymiarowych na studiach 
niestacjonarnych na kierunku stosowana psychologia zwierząt, realizowanych przez 
nauczycieli akademickich z Wydziału Psychologii 

Lp.  Stanowisko  stawka 

1 asystent  
                                 
95,00 zł  

2 starszy asystent  
                              
115,00 zł  

3 adiunkt  
                              
140,00 zł  

4 adiunkt (ze stopniem dr. hab.)  
                               
150,00 zł  

5 profesor uczelni  
                               
160,00 zł  

6 profesor  
                               
190,00 zł  



5 
 

7 profesor ze statusem profesora zwyczajnego  
                               
210,00 zł  

 

Tabela nr 6: Stawka za godzinę zajęć na studiach stacjonarnych na kierunku 
psychologia (z wyłączeniem studiów psychologicznych w języku angielskim – WISP) 
lub w szkole doktorskiej, realizowanych przez osoby niebędące nauczycielami 
akademickimi z Wydziału Psychologii 

Lp Stopień/tytuł naukowy stawka 

1 prof. dr hab.                                
165,00 zł  

2 dr hab.                                
140,00 zł  

3 Dr                                
120,00 zł  

4 mgr lub równorzędny 
                                 
90,00 zł  

 

Tabela nr 7: Stawka za godzinę zajęć na studiach niestacjonarnych na kierunku 
psychologia, realizowanych przez osoby niebędące nauczycielami akademickimi z 
Wydziału Psychologii 

Lp Stopień/tytuł naukowy stawka 

1 prof. dr hab. 
                               
165,00 zł  

2 dr hab. 
                               
140,00 zł  

3 Dr                                
120,00 zł  

4 mgr lub równorzędny                                  
90,00 zł  

 

Tabela nr 8: Stawka za godzinę zajęć na studiach stacjonarnych w języku angielskim 
na kierunku psychologia (WISP), realizowanych przez osoby niebędące 
nauczycielami akademickimi z Wydziału Psychologii, z wyłączeniem prowadzących 
zagranicznych 

Lp.  Rodzaj zajęć stawka 

1 wykład obligatoryjny 
                               
300,00 zł  

2 wykład    
                               
200,00 zł  

3 seminarium  
                               
200,00 zł  

4 ćwiczenia 
                               
150,00 zł  

5 praca roczna 
                               
150,00 zł  



6 
 

6 seminarium magisterskie 
                               
150,00 zł  

 

Tabela nr 9: Stawka za godzinę zajęć na studiach stacjonarnych w języku angielskim 
na kierunku psychologia (WISP), realizowanych przez osoby niebędące 
nauczycielami akademickimi z Wydziału Psychologii, ale będące cudzoziemcami 
rezydującymi w Polsce, dla których język angielski jest językiem ojczystym lub 
zbliżonym do ojczystego 

Lp.  Rodzaj zajęć stawka 

1 wykład obligatoryjny  
                               
300,00 zł  

2 wykład    
                               
275,00 zł  

3 seminarium  
                               
275,00 zł  

4 ćwiczenia 
                               
150,00 zł  

 

Tabela nr 10: Stawka za godzinę zajęć na studiach stacjonarnych w języku 
angielskim na kierunku psychologia (WISP), realizowanych przez osoby niebędące 
nauczycielami akademickimi z Wydziału Psychologii, nierezydujące w Polsce lub 
będące wykładowcami goszczącymi z uniwersytetów zagranicznych 

Lp.  Rodzaj zajęć stawka 

1 wykład obligatoryjny  
                               
400,00 zł  

2 wykład    
                               
325,00 zł  

3 seminarium  
                               
325,00 zł  

4 ćwiczenia 
                               
250,00 zł  

 

Tabela nr 11: Stawka za godzinę zajęć na studiach stacjonarnych w języku 
angielskim na kierunku kognitywistyka, realizowanych przez osoby niebędące 
nauczycielami akademickimi z Wydziału Psychologii 

Lp Stopień/tytuł naukowy stawka 

1 prof. dr hab.                                
165,00 zł  

2 dr hab. 
                               
140,00 zł  

3 Dr 
                               
120,00 zł  

4 mgr lub równorzędny 
                                 
90,00 zł  

 



7 
 

Tabela nr 12: Stawka za godzinę zajęć na studiach niestacjonarnych na kierunku 
stosowana psychologia zwierząt, realizowanych przez osoby niebędące 
nauczycielami akademickimi z Wydziału Psychologii 

Lp Stopień/tytuł naukowy stawka 

1 prof. dr hab.                                
165,00 zł  

2 dr hab.                                
140,00 zł  

3 dr 
                               
120,00 zł  

4 mgr lub równorzędny 
                                 
90,00 zł  

 


